

KOMUNIKAT PREZYDENTA MIASTA ŚWINOUJŚCIE

z dnia 03 września 2021 roku

Na podstawie art.21b ust 1 i 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U z 2020 r.,poz.1856 z późn.zm) Prezydent Miasta, informuje o formach udzielonej pomocy dla lokalnej społeczności związanej z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 .

WYKAZ SZCZEGÓŁOWYCH FORM UDZIELONEJ POMOCY DLA SPOŁECZNOŚCI LOKALNEJ

L.p	Beneficjent	Rodzaj pomocy
1..	Przedsiębiorcy prowadzący działalność na terenie Gminy Miasto Świnoujście	<p>1.Dnia 09 kwietnia 2020 r. uchwałą nr XXIX/226/2020 w sprawie przesunięcia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. przedsiębiorcom, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19, zgodnie z którą przedłużono terminy płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w kwietniu, maju i czerwcu 2020 r. do września 2020 r.</p> <p>2.Dnia 25 lutego 2021 r. Rada Miasta podjęła uchwałę nr XLIII/349/2021 w sprawie przedłużenia terminów płatności rat podatku od nieruchomości, zgodnie z którą przedłużono terminy płatności rat podatku od nieruchomości płatnych w marcu, kwietniu, maju i czerwcu 2021 roku do dnia 2 listopada 2021 roku.</p> <p>3. Przedsiębiorcy mogli skorzystać z ulg na podstawie przepisów Ordynacji Podatkowej.</p> <p>Warunkiem otrzymania pomocy z ww. uchwał było złożenie wniosku, stanowiącego załączniki do ww. aktów prawnych.</p>
2.	Najemcy, dzierżawcy lub użytkownicy z terenu Gminy Miasto Świnoujście	Czasowe ustalenie stawek opłaty z tytułu dzierżawy/najmu nieruchomości gminnych znajdujących się w granicach administracyjnych Gminy Miasto Świnoujście.
3.	Mieszkańcy Gminy Miasto Świnoujście. Znajdujący się w trudnej sytuacji w związku z epidemią	<p>1. Interwencja kryzysowa oraz specjalistyczne poradnictwo dla osób wymagających wsparcia pomocy psychologicznej poprzez uruchomienie telefonicznej linii;</p> <p>2. Realizacja świadczeń pieniężnych i niepieniężnych na podstawie ustawy o pomocy społecznej przez Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Świnoujściu.</p>

PREZYDENT MIASTA

mgr inż. Janusz Zmurkiewicz